

Częstochowa, 2018.11.09

IZ.271.56.2018

Odpowiedzi na pytania 101-109

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn: " Przebudowa i rozbudowa budynku Ratusza Starej Częstochowy wraz z zagospodarowaniem terenu"

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 101 :

Czy zdaniem Zamawiającego **niezbędne do wykonania w zakresie I** w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania obiektu jak również wszystkich istniejących obiektów przylegających bezpośrednio do płyty rynku wystarczające będzie wykonanie **sieci wodociągowej** na odcinku od S10 do S23 i S23 do S32 oraz S29 do S31, co warunkowałoby wpięcie się do istniejącej sieci wodociągowej w ul. Mirowskiej w węźle S10?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 102 :

Czy zdaniem Zamawiającego **do wykonania w zakresie II** będzie **sieć wodociągowa** na odcinku od S1 do S13?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 103 :

Czy zdaniem Zamawiającego **do wykonania w zakresie III** będzie **sieć wodociągowa** na odcinku od S23 do S26?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 104 :

Czy zdaniem Zamawiającego **do wykonania w zakresie III** będzie **sieć wodociągowa** na odcinku od S32 do S35?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 105 :

Czy zdaniem Zamawiającego **do wykonania w zakresie II** będzie **remont sieci wodociągowej fi 500** w ul. Mirowskiej na odcinku od M1 do M4?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 106 :

Czy zdaniem Zamawiającego **niezbędne do wykonania w zakresie I** w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania obiektu jak również wszystkich istniejących obiektów przylegających bezpośrednio do płyty rynku wystarczające będzie wykonanie **odwodnienia** na odcinku od D3 do D12 (co warunkowałoby wpięcie się do istniejącej sieci kanalizacji w ul. Mirowskiej w studni D3) oraz wykonanie **odwodnienia** na odcinku D16 do D21 i D21 do D26 i D15 do D13?

ODPOWIEDŹ

Tak.



Pytanie 107 :

Czy zdaniem Zamawiającego **niezbędne do wykonania w zakresie I** w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania obiektu jak również wszystkich istniejących obiektów przylegających bezpośrednio do płyty rynku wystarczające będzie wykonanie **odwodnienia** na odcinku od D21 do D34 w ul. Stary Rynek prostopadłej do płyty rynku (co wiązałoby się z odtworzeniem istniejącej nawierzchni z kocich łbów)?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 108 :

Czy zdaniem Zamawiającego **do wykonania w zakresie II** będzie **odwodnienie** na odcinku od D1 do D6?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 109 :

Czy zdaniem Zamawiającego **do wykonania w zakresie III** będzie **odwodnienie** na odcinku od D29 do D33?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Naczelnik
Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych
mgr inż. Michał Konieczny

302

17.271.56.2018

Zb.leszczynski